06.12.2022г. №53
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»
КАРЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТУ АДРЕСАЦИИ»

[bookmark: _GoBack]В целях упорядочения адресного реестра Карымского муниципального образования, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утверждённых Постановлением Правительства РФ ,постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь статьями 23,46 Устава Карымского муниципального образования,  администрация Карымского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

1.Присвоить нежилому помещению (магазин), следующий адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Куйтунский, сельское поселение Карымское, село Карымск, ул.Ленина, дом 9а,
кад № 38:10:210502:165.
2.Настоящее Постановление подлежит внесению в Федеральный государственный адресный реестр.
3.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Муниципальный вестник» и официальном сайте администрации Карымского сельского поселения www.карымск.рф
4.Настоящее Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карымского муниципального образования
О.И.Тихонова